COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 006/2020-COGEPS

ALTERAÇÃO DA OPÇÃO DA VAGA NA

INSCRIÇÃO Nº 57.781 DO EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-

2019, PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR, POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e

considerando a alteração pelo sistema na opção da vaga na inscrição 57.781

homologada no edital nº 005/2020-COGEPS, de 05/02/2020;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A Alteração da opção da vaga na Inscrição nº 57.781 do edital nº 005/2020-

COGEPS, de homologação das Inscrições para o PSS2-2019, no Campus de Francisco

Beltrão, nas áreas de conhecimento/matéria:

• Fundamentos da Educação Básica e Prática de Ensino – RT - 24

Incluir a inscrição nº 57781 da candidata Carla Cattelan

• Fundamentos da Educação e Prática de Ensino – RT - 12

Excluir a inscrição nº 57781 da candidata Carla Cattelan

Art. 2º - Demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 06 de fevereiro de 2020.

CARLOS ALBERTO PIACENTI

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE